Co ciekawe nazwa oraz sposób wykonania Tureckiego „Młyna” są bliźniaczo zbliżone do XIX wiecz-
nych opisów kombinacji cięć zwanej w Rzeczypospolitej „Młyńcem”.

17 Źródło: „A 14th Century Mamluk - Kipchak Military Treatise: Munyatu’ l Ghuzat” Translation and interpretation by Kurtulus Oztopcu.
18 Source: „Treatise Dedicated to the Holy Warriors (Tuḥfat al-ghuzāt) 939AH / 1533 CE” by Matrakçı Nesühi Transcribed, translated,
and interpreted by: Hamilton Parker Cook